
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.07.2021 г № 557 
307 910 Курская область, сл. Белая 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации  

Беловского района Курской области  

от 25.06.2021г. № 470 

 

 

 

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ,  

Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» (далее – Федеральный 

закон о приватизации), Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012г. 

№860 «Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», решением 

Представительного Собрания Беловского района Курской области от 

17.11.2020г. №IV-10/6 «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества муниципального района «Беловский район» 

Курской области, решениями Представительного Собрания Беловского 

района Курской области от 17.11.2017 г. № III-31/3 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

на 2018 – 2020 годы», решениями Представительного Собрания Беловского 

района Курской области от 26.07.2018г. №III-39/5 «О внесении изменений в 

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

на 2018-2020 годы», от 29.10.2019 г. № IV-2/7 «О внесении изменений в 

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

на 2018 – 2020 годы», от 30.07.2020 г. № IV-8/8 «О внесении изменений в 

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

на 2020 – 2024 годы», от 17.11.2020г. №IV-10/8 «О внесении изменений и 

дополнений в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2020-2024 годы», от 18.06.2021 г. № IV-17/5 



 

 

«О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2020-2024 годы», в связи с отпуском 

Вакуленко В.П., Администрация Беловского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

района курской области от 25.06.2021г. №470 «Об условиях приватизации 

муниципального имущества, включенного в прогнозный план (программу) 

приватизации имущества муниципального района «Беловский район» 

Курской области на 2020-2024 годы»: 

 - в п.3 слова «Вакуленко Виктор Петрович - консультант 

Администрации Беловского района Курской области» заменить словами 

«Переверзев Сергей Валерьевич - заместитель начальника управления 

Администрации Беловского района Курской области». 

2. Отделу по земельным отношениям и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского района Курской области (И.В.Дробязгина): 

- обеспечить размещение настоящего постановления, в сети 

«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru), на официальном 

сайте муниципального района «Беловский район» Курской области    ( 

http://bel.rkursk.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Администрации  Беловского района Курской области – 

начальника управления Шевцова Б.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


